申請辦理培育運動教練人才計畫注意事項
一、提送資料
	   培育方式
提送資料
	遴派教練出國研習
	聘請世界級優秀人才指導
	舉辦國內教練訓練

	申請書
（含計畫書+經費概算表）
	本要點附件5
	本要點附件4
	本要點附件6

	培育教練選派辦法
	v
	
	

	教練委員會會議（或相關會議）紀錄
	v
	
	


二、編列經費科目及基準
	   培育方式
參考資料
	遴派教練出國研習
	聘請世界級優秀人才指導
	舉辦國內教練訓練

	補助
支用科目
	1.機票費

2.簽證及護照費用

3.教練指導費及訓練機構教育費（含研習費用）

4.住宿費

5.生活費

6.膳雜費

7.保險費
	1.機票費
2.保險費
3.指導費
4.翻譯人員工作費
	1.訓練場地租賃費
2.場地水電支出及清潔費用
3.訓練器材租用費
4.訓練課程教材製費
5.講師費
6.課程助理費
7.口譯費
8.消耗性器材
9.保險費
10.講師及學員膳宿費
11.講師交通費

	本要點附件1
支用科目及基準
	v
	v
	v

	本要點附件2
指導費基準
	
	v
	

	本要點附件3
生活費支給基準
	v
	
	


